ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]от 15.05.2024 года № 55

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 24.11.2015 года № 126 «Об         утверждении Административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Выдача  выписки из похозяйственной книги»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Левобережного сельского поселения

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Левобережного сельского поселения от 24.11.2015 года № 126 «Об утверждении Административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» следующие изменения и дополнения:
	1.1. п.п. 2.6 п. 2 изложить в следующей редакции:
«2.6. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги.
Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:
- Федеральным законом от 07.07.2003 N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве";
- Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 N 629 "Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг";
- настоящим административным регламентом;
 и другими правовыми актами.».
           2. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного

сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 15.05.2024 года № 55

О внесении изменен

ий и дополнений в

постановление Администрации

Левобережного сельского поселения от

24.11.2015 года № 126

«

Об

утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

выписки из похозяйственной

книги»

В соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Левобере

жного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

приложение 1 к постановлению

Администрации

Левобережного сельского поселения от 24.11.2015 года № 126

«

Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной

книги»

следующие изменения и дополнения:

1.1.

п.

п. 2.6 п

. 2

изложить в следующей редакции:

«

2.6.

Правовые основания для предоставления муници

пальной услуги.

Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:

-

Федеральным

закон

ом

от 07.07.20

03 N 112

-

ФЗ

"О личном подсобном

хозяйстве"

;

-

Приказ

ом

Минсельхоза России от 27.09.2022 N 629 "Об утверждении формы

и порядка ведения похо

зяйственных книг"

;

-

настоящим административным регламентом

;

и другими правовыми актами.

».

2.

Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации Левобережного  сельского поселения   Тутаевского муниципального района   Ярославской области       от 15.05.2024 года № 55

О внесении изменен ий и дополнений в  постановление Администрации  Левобережного сельского поселения от  24.11.2015 года № 126  « Об          утверждении Административного  регламента предоставления    муниципальной услуги «Выдача   выписки из похозяйственной   книги»

  В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Левобере жного сельского поселения        АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Внести в  приложение 1 к постановлению   Администрации  Левобережного сельского поселения от 24.11.2015 года № 126  « Об  утверждении Административного регламента предоставления    муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной   книги»   следующие изменения и дополнения:     1.1.  п. п. 2.6 п . 2  изложить в следующей редакции:   « 2.6.   Правовые основания для предоставления муници пальной услуги.   Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:   -   Федеральным   закон ом   от 07.07.20 03 N 112 - ФЗ   "О личном подсобном  хозяйстве" ;   -   Приказ ом   Минсельхоза России от 27.09.2022 N 629 "Об утверждении формы  и порядка ведения похо зяйственных книг" ;   -   настоящим административным регламентом ;     и другими правовыми актами. ».               2.  Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой  муниципальной газете «Берега».